



İmamlar Masa Tenisi Maçında Kıyasıya Yarıştı Kars Müftülüğü'nün Camiler ve Din Görevlileri Haftası Münasebetiyle Düzenlediği Masa Tenis Maçında Karşı İmamlar Birinci Olabilmek İçin Kıyasıya Yarıştı.

Kars Müftülüğü'nün Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle düzenlediği masa tenis maçında Karşı imamlar birinci olabilmek için kıyasıya yarıştı.

Kars Kapalı Spor Salonu'nda yapılan turnuvaya Kars'ta görev yapan 11 imamın katıldığını belirten İl Müftüsü İlyas Serenli, "Bu hafta Camiler ve Din Görevlileri Haftası olarak kutlanıyor. Biz de bu münasebetle bu sene masa tenisi yapmayı uygun gördük. Onun için merkezdeki görevli arkadaşlarımızla böyle bir organizasyon düzenledik." dedi.

Turnuvaya katılanlar arasında herhangi bir favorisi bulunmadığını ifade eden Serenli, kazanan kişiyi hep beraber alkışlayacaklarını söyledi.

Beraber görev yaptığı hizmet arkadaşları da turnuvaya katılan imamları yalnız bırakmadı. Bazı imamlar yanlarında çocuklarını da getirirken, turnuvanın sonunda ilk üçe girenlere kupaları takdim edildi. Birinciye kupasını İlyas Serenli takdim ederken, ikinci ve üçüncüye kupalarını İl Müftü Yardımcıları verdi.

Turnuvada birinci olan Haydar Bahtiyaroğlu, "Burada bir masa tenisi turnuvası düzenledik. Yapılan bu turnuvada birinci oldum çok mutluyum." dedi.

Üçüncü olan Fikret Kırdudu'nun yanında maçı izlemesi için getirdiği oğlu Ömer Furkan ise, babasının çok iyi oynadığını ama karşısındaki rakibinin babasından genç olduğu için daha avantajlı olduğunu ifade etti.

İmama ve Müftüye bak, hizaya gel...

Yazar Ali Kara

Cumartesi, 18 Ekim 2008 13:12 - Son Güncelleme Pazartesi, 20 Ekim 2008 10:52

(CİHAN) Editör: Bu hale gelindikten sonra daha ne bekleriz anlamadık gitti! Öküz altında buzak aramak daha normaldir. İmam, müftü milleti camiye medreseye Kur'ana getirmesi için vesileleri kullanmalıyken, verilen camiler haftası fırsatını da fasıklık yolunda kullanmışlar ve bunu da bir iş gibi göstermişler. Cami niçin yapılır, orda ne olur, nasıl yaşatılır bu ve benzeri konuları anlatmak için fırsatı değerlendirseydiler ya! oraya yaptıkları masrafı bir broşür halinde camilerde cumadan sonra dağıtsaydılar çok büyük bir iş yapmış olurlardı, bunlara bu akılsızlığı veren de ne şeytan adammış vesselam... Anlatılan fıkra yerini buldu galibe, müezzini cehennemde görmüşler de orda ne işin var demişler. O da ne yapalım düştük, hemde müftü benden aşağıda kaynıyor, demiş. Fıkradır ama gerçekleşeceğe benzer.